
窓口営業時間の変更のお知らせ 
 
当会では、窓口の営業時間を５月１日より変更いたします。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

令和２年３月 

香川県信用農業協同組合連合会 

変更開始日 令和２年５月１日 

窓口営業時間 

変

更

前 

月曜日～金曜日 

（祝日、12/31～1/3 は除く） 

午前８時 30分から午後４時00分まで 

変

更

後 

月曜日～金曜日 

（祝日、12/31～1/3 は除く） 

 午前９時 00分から午後３時30分まで 


